género en la jurisprudencia administrativa mendocina: avances, limites y desafios" a

realizarse el dia martes 30de septiembre a las 17 hs en el salón de actos de la institución. Se

autoriza el coffee break y el arancel de PESOS SIETE MIL (S7.000-), para colegiados con

cuota al dia y PESOS CATORCE MIL (S 14.000.-) para aquellos que no lo estén. Dese

difusión. TENGASE PRESENTE. SE APRUEBA. DIFUNDASE.3.La Dra. Sivia Moreti

solicita autorización, en su carácterde presidente de la Comisiónde DerechoAdministrativo,

para realizar un acto conmemorativode los Dres.